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ПОДНЕСИ ГОДИШНА ДАНОЧНА ПРИЈАВА ДО 15 МАРТ!

ПЛАТИ ДАНОК И ОБОи jА ИДНИНАТА!

Автор на цртежот: Олгица Донева - ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ Штип
Победник на изборот за најкреативен цртеж Проект - фискална едукација на млади 2015 година

Приходите кои сте ги оствариле во земјата и во странство, во изминатата 2015 година, пријавете ги во 
Годишната даночна пријава:
✓ награди, бонуси и други надоместоци од работен однос;
✓ кирии;
✓ авторски права и права од индустриска сопственост;
✓ повремено вршење на услуги (договор на дело);
✓ дивиденди, учество во добивката и камати по заеми дадени на физички и правни лица;
✓ игри на среќа и наградни игри, освен за приходи од посебните игри на среќа (казино,
    обложувалница и автомат клуб);
✓ капитални добивки од продажба на учество во капитал и недвижен имот; и
✓ други приходи.

Годишната даночна пријава (ПДД-ГДП) преземете ја преку веб страницата или на шалтерите на УЈП.
Рокот за поднесување на Годишната даночна пријава е од 1 јануари до 15 март 2016 година.
Доколку сте регистриран корисник на е-Даноци, поднесете ја пријавата електронски преку 
https://etax-fl.ujp.gov.mk


